
 

 

 

 

Redukować bariery –wspólnie wykorzystywać silne strony/ 
Barrieren reduzieren – gemeinsame Stärken nutzen 

 

Gorzów Wlkp., 15.09.2017 r. 

WAD-VI.271.55.2017.KP 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: Rewaloryzacja parku Siemiradzkiego  
w Gorzowie Wlkp. 

Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 
2015 poz. 2164 ze zm.) Zamawiający przekazuje następujące informacje: 

1. Kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 4 732 141,40 zł. 
 
2. Do upływu terminu zostały złożone oferty: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy Cena brutto  

Termin złożenia 
kompletnego wniosku 

o wydanie decyzji 
pozwolenia na budow ę 

Okres 
gwarancji 

1 

Konsorcjum: 
1. Agencja Usługowa Stanisław Cap 
Św. Wojciech 52, 66-300 Międzyrzecz 
 
2. Biuro Projektów Archidea 
Projektowanie i Realizacja Inwestycji 
Architekt Grzegorz Kochanowski 
ul.Jabłoniowa 4, Janczewo, 66-431 Santok 

7 089 781,50 zł do 05.12.2017 r. 84 
miesiące 

2 
Leszek Kułak – Budownictwo sportowe 
Inżynieria krajobrazu 
ul.Lawendowa 1, 66-440 Skwierzyna 

5 352 849,30 zł do 05.12.2017 r. 60 
miesięcy 

3. Warunki płatności: zgodnie z zaakceptowanymi postanowienia umowy. 
 


